VS Uppsala

ARBETSMARKNADSNAMNDEN

Namnd/Organ:

Sammantradesdatum:

Sammantradeslokal:

Ordforande:

Sekreterare:

Datum

2011-11-02

KALLELSE

Ordinarie: Ersattare:

Mohamad Hassan (FP) ordf. Madeleine Andersson (M)
Torbjérn Aronson (KD) 1:e vice Lars-Gunnar Karlsson (M)
Ulrik Warnsberg (S) 2:e vice Anne Lennartsson (C)
Hannes Beckman (M) Hugo Fiévet (KD)
Gabriella Lange (M) Tekle Embaye (S)

Maria Weimer (FP) Rahima Ortac (S)

Kenny Jonsson (C) Mattias Ekberg (MP)

Irene Séderhall (S)
Jan-Ake Carlsson (S)
Frida Johnsson (MP)
Clemens Lillieskold (V)
Utbildnings- och arbetsmarknadsndmnden
2011-11-10, Klockan 09:00 Observera ny tid!

Stilla Oceanen, Strandbodgatan 1, Munin, Uppsala
Mohamad Hassan (FP)

Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34, lotta.von-wowern@uppsala.se

FP, M, C, KD traffas den 7 november klockan 18:30 i lokalen Anders Dids i Stadshuset, Uppsala

S, MP, V tréffas den 7 november klockan 15:00 i lokalen Sargasso, Strandbodgatan 1, Uppsala

Preliminar foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1.0  Val av justerare och justeringstid

2.0 Faststéllande av dagordning

3.0 Allméanna arenden

3.1 Information om Barn- och ungdomspolitiskt Muntligt Gunilla Oltner/Astrid
program Nystrom

3.2 Kommunstyrelsen: Motion av Marlene Handling tidigare + Rosa Haraldsson/Eva
Burwick och Erik Pelling (bada S) om att det handling Egnell
ar dags for en handlingsplan mot den véxande UAN-2011-0347.00

barnfattigdomen i Uppsala samt Motion av
Ulrik Warnsberg (S) Klyftorna dkar i Uppsala



3.3

4.0
4.1

4.2

4.3

4.4

45

5.0
5.1

5.2

6.0
6.1

6.2

6.3

Revidering av ndmndens sammantradesplan
2012

Gymnasieskolan
Information Forum for skolan

Lé&xhjélp via Internet

Erséttning for Grafiskt Utbildningscenters
(GUC) lokalkostnader

Upphandling av elevhemsboende for
gymnasieelever i Uppsala

Redovisning av dverklagade beslut 2010 om
ersattning for fristaende gymnasieskolor

Vuxenutbildningen
Genomlysning av Sarvux i Uppsala kommun

Skolverket: Ansokan Yrkesvux 2012

Arbetsmarknad m.m.

Revidering av riktlinjer for forsorjningsstod
och ekonomiskt bistand till livsforing i 6vrigt

Samverkan mellan myndigheterna inom
kontoret for barn, ungdom och arbetsmarknad
(UAK) och kontoret for hélsa, vard och
omsorg (HVK) avseende socialtjanst

Uppfoljning av ekonomiskt bistand
(socialbidrag, socialbidrag till flyktingar och
introduktionsersattning) 2011

Sida 2(3)

Ny handling

Muntligt

Ny handling

Handling tidigare

Ny handling

Muntligt

Handling tidigare

Handling

Utgar

Handling tidigare +
handling

Handling senare

Lotta von Wowern
UAN-2011-0311.00

Nasser Ghazi/
Thérése Hartman/
Susanne Waldén

Marit Gunneriusson
Karlstrom
UAN-2011-0348.22

Bjorn Bylund
UAN-2011-0266.62

Leif Wiklund/Hékan
Eriksson
UAN-2011-0376.22

Leif Wiklund

Lars Ohman
UAN-2011-0391.23

Hans-Eric Wikstrom
UAN-2011-0418.23

Eva Egnell
UAN-2011-0343.33

Eva Egnell
UAN-2011-0378.33

Tobias Sinisalo
Astrém
UAN-2011-0050.33



6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

7.0
7.1

8.0
8.1

9.0

10.0

11.0

Manadsuppfoljning 2011 for arbetsmarknad
och sysselséttning

Utmaning av Jobbcenter i Uppsala kommun

Gottsunda Factory ekonomisk forening:
Ansdkan om bidrag till projekt Jobbsmedjan

Stod till projektet Innovation landsbygd

Rapport fran forsorjningsstéd och Navet

Forteckning 6ver projekt dér utbildnings- och
arbetsmarknadsnamnden beviljat medel

Anmalningsarenden

Enligt forteckning

Skrivelser for kAnnedom

Enligt forteckning

Rapporter

Inbjudningar

Av ledamoterna aktualiserade fragor

Sida 3(3)

Handling

Handling tidigare +
handling

Handling tidigare +
handling

Handling tidigare

Muntligt

Handling

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantradet

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantrédet

Tobias Sinisalo
Astrom
UAN-2011-0048.34

Iris Elofsson/Hakan
Eriksson
UAN-2011-0356.34

Iris Elofsson/Hakan
Eriksson
UAN-2011-0330.15

Iris Elofsson
UAN-2011-0260.35

Lennart Andersson/
Gunnar Nylén

Iris Elofsson
UAN-2011-0371.00

UAN-2011-0023.00

UAN-2011-0022.00

UAN-2011-0054.00

UAN-2011-0052.00

UAN-2011-0053.00



